
ZARZĄDZENIE NR 84/18

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp­
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000 
i 1366), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

DRZ

q :)roziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 84/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść R odzaj
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

D ochody  b ieżące 1 170 165,00 39 134,00 0,00 1 209 661,00
700 G ospodarka m ieszkan io w a 257,00 83,00 0,00 340,00

70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i  n ie ru c h o m o ś c ia m i 257,00 83,00 0,00 340,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 257,00 83,00 340,00

750 A dm in is trac ja  pub liczna 283,00 79,00 0,00 362,00

75023
U rzę d y  g m in  (m ia s t i  m ia s t  n a  p ra w a c h  
p o w ia tu )

283,00 79,00 0,00 362,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 283,00 79,00 362,00

D ochody od osó b  praw nych, od osób  
fizycznych i od innych jedn ostek  
nieposiadających  o so bo w ośc i praw nej oraz  
w ydatki zw iązane  z ich poborem

1 167 625,00 38 676,00 0,00 1 206 301,00

75601
W p ły w y  z p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  
f iz y c z n y c h

28 496 ,00 5 867 ,00 0,00 34 363,00

0350
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

Własne 28 496,00 5 867,00 34 363,00

75615

W p ły w y  z  p o d a tk u  ro ln e g o , p o d a tk u  
le ś n e g o , p o d a tk u  o d  c z y n n o ś c i 
c y w iln o p ra w n y c h , p o d a tk ó w  i  o p ła t  
lo k a ln y c h  o d  o s ó b  p ra w n y c h  i  in n y c h  
je d n o s te k  o rg a n iz a c y jn y c h

120,00 9,00 0,00 129,00

0330 Wpływy z podatku leśnego Własne 120,00 9,00 129,00

75616

W p ły w y  z p o d a tk u  ro ln e g o , p o d a tk u  
le śn e g o , p o d a tk u  o d  s p a d k ó w  i  d a ro w iz n , 
p o d a tk u  o d  c z y n n o ś c i c y w iln o p ra w n y c h  
o ra z  p o d a tk ó w  i  o p ła t  lo k a ln y c h  o d  o s ó b  
f iz y c z n y c h

26 178,00 9 671,00 0,00 35  849,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 20 000,00 6 192,00 26 192,00

-
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień Własne 3 753,00 946,00 4 699,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 2 425,00 2 533,00 4 958,00

75618
W p ły w y  z in n y c h  o p ła t  s ta n o w ią c y c h  
d o c h o d y  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o  na  p o d s ta w ie  u s ta w

39 4 79,00 602,00 0,00 40  081,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 39 479,00 602,00 40 081,00

75621
U d z ia ły  g m in  w  p o d a tk a c h  s ta n o w ią c y c h  
d o c h ó d  b u d ż e tu  p a ń s tw a

1 073 352,00 22 527,00 0,00 1 095 879,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych Własne 1 073 352,00 22 527,00 1 095 879,00

900
G ospodarka kom un alna  i ochrona  
środow iska

2 000,00 296,00 0,00 2 296,00

90002 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i 2 000,00 296,00 0,00 2 296,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 2 000,00 296,00 2 296,00

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 1 170 165.00 39 134.00 0.00 1 209 661.00

B U R M I

Grzego/ź Am



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 84/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść R o d z a j
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie

400
W ytw arzan ie  i zao p a tryw an ie  w  energ ię  
elektryczną, gaz i w od ę

280 000,00 13 500,00 0,00 293 500,00

40002 D o s ta rc z a n ie  w o d y 280 000,00 13 500,00 0,00 293 500,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

Własne 280 000,00 13 500,00 293 500,00

600 Transp ort i łączno ść 2 401 688,00 441 200,00 0,00 2 842 888,00

60016 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e 2 401 688,00 441 200,00 0,00 2 842 888,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 2 401 688,00 441 200,00 2 842 888,00

O G Ó ŁE M  W Y D A T K I 2  681 688.00 454  700.00 0,00 3  136 388.00

b u r m i s y t r z

Grzegorz Ambroziak


